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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1|Emri i Subjektit Politik: PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES
2| Akronimi: PREBK

3|Selia / Adresa: | e
4{Komuna: Prizren

5|Tel: !
6|Periudha e raportimit: 01.01.2021 - 31.12.2021

7|Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit _

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8| Emri Armend

9|Mbiemri Kinolli

10| Numri personal

11{Adresa _

12|Komuna Prizren

13|Numiri i telefonit

| Emai I

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé t& dorézojé raportin financiar vjetor né emér (€ subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare

DEKLARATE:

Me kéte uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané te sakta, té plnta dhe né pérputhje me Ligjet
né fugi dhe Rregullat e KQZ-sé. -

PRUEND Kiolte’

28/02/2023

"Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Data

t& Autorizuar Financiar
T &
e e . S
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Emri dhe Mbiemri i Kryetarit té SP Data




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralina Izborna Komisij,
Central Election Commission
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Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2022

TS
Akronimi: I F_)C

Me 31 Dhjetor 2022

Me 31 Dhjetor 2021

P Pasurité Shénimi Sk né Euro Shuma né Euro

Pl Pasurité afatgjata

P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 2,000.00 2,000.00

P.1.2 |Pasurité e paprekshme

P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 2,000.00 2,000.00

B2 Pasurité afatshkurtra

P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00

P.2.2 [Parapagimet

P.2.3 |Paraja dhe ckuivalentét e parasé 7 0.00 0.00

P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 2,000.00 2,000.00

E Ekuiteti

El Fondet e akumuluara 0.00

E.2  [Suficiti / (deficiti) i vitit 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti 0.00 0.00

D Detyrimet

D.1  |Detyrimet afatgjata

D.1.]1 [Huaté e pagueshme

D.1.2 |Té hyrat e shtyera 2,000.00 2,000.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 2,000.00 2,000.00

D2  Detyrimet afatshkurtra

D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe & tjera 8 0.00 0.00

D.2.2 |Huaté e pagueshme

D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
|Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) 2,000.00 2,000.00
|Gji|hscj ckuiteti dhe detyrimet (E+D) 2,000.00 ] 2,000.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centraina Izborna Komisija
Central Election Conmission
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve psonini: | AR
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2022 2021
H Té hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti 0.00
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né € holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
H.7 Té hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 2.367.96
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 13.246.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 15,613.96 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (15,613.96) 0.00




Shénimi 2. Shpenzimet

Republika ¢ Kosovis

Kaornisioni Qendror i Zgjedhjete
Ceutraina Izbornn Kowisija
Cerntral Election Commrission

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika Kosova - Republic of Kosovo

e | EEBIC

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale & punédhénésit 0.00 0.00 0.00)
Tatimet né 1& ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té€ huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
|SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.S5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet 1¢ vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalt t& zyrés 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit & pasurisé afatgjaté 0.00 VTR L LR L
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime e e e R
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 0.00 0.00 | 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave 1€ zyrés 0.00
Shpenzimet gé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 0.00 | 0.00 | 0.00




00°0 00°0 000 e[[oY 2} 3u JAINqLYuY YP jouoreuop lsyiln
MY Huey 0.1n3 3u nqLuoy Juayp _m.:cmhvm LILITIN] ES2IPY 1IsanqLIiyuod|
JYS3 any BleE(
“me.—wn— aenueard A BID| A Hmn Jenuerd

\rwg JIUTuon Y

UOISSTUINIOD) HOTIIA] T} [ UAFHaD)
BlISILOY BHAIOGZ] PHBLINAD)
aaalypalSz 1 404puad) 1HOISIHION]
oaas0oy Jo drjgqnday] - vAosoy eyijqndayy
spA0805] @ ByIgnday

7207 1032y 1€ dw uopungiad ab A
BJ[0Y 2} U }IINQLIUOY IYP JPUOPEUO( i€ IUTUYS




00°0 AWIQIRYS YP [[ew Ju ak)eu gu Jaynqryuoy fasyyln

0.n? 3u NnqL)uoy auayp _n-.cw._wa LIunpN ES2IPY IsanqLiuoy Huqaays
|234s2 Any gjeq J e 1 L ysaag

B A E3U denuelg

7207 1033[yq 1¢ o uopungiad b yip
Q“Mm D\N% wiuonyy WIS AYP [[BW U JIAJBU U JPINQLIIUOY :§ NUIUIYS
T [

HOISSHUNIOD) HOLIIIFT (OAJUID)
VIISIION VA0 [ DH]OLI1a)
aaalypalSz 1 toiptaly 1HOLSIIHEON]
0A0sSOY Jo drjqnday - vAaosoy exqrjgndayy
saa0sod] a exrqnday]




00'000°C 00°0 00°0 00°0 00°000°C 1afsiled ayp 199¥3[qo ‘exo) [esyyln
00°0 eiaf} pafsiled
00°0 aAnewLIOjUI 2sI[Fojouoy?) 2 Jaisled
00°0 SpIAz 2 jalsifeq
00°0 1BINID A
00°000°Z 00°000°T 1PPRIGO
00°0 I 1ol

(03ou (ar109s1y

RII[A) JDIA ) JA|  Jenpnunye WA|  0350Y) IBIA )

Apuny u puUeg| I IUNSAJAYZ| 11unspAyz| el plog| wiy qu pueng

IuITuoIy

HOISSIUINIOD) HOLIDI[ | BAJHID)
BIISIHION VHAOQZ] DUIBAIUITY

202l palS7 1 404puUATY 1MIOISIUION]
0A0SOY JO s1jqnday] - eaosod] erjqndayy

SpA0s0N 2 exrpqnday

70T 10y 1€ SN
yalsifed ayp japyalqo ‘eyo], °¢ ruruays




00°0 oang (0°000°‘S 1qu yesaged [asyjilo

04n3 Ju esafed a1aq [euosad Limny BSAIPY HIpLIn P IZL] 1U0SI3g sasaged 1 RO
JIYS ANy BlE(]

BII[A :lepu aengeyg
7207 1032[y( 1¢ aw wopunyiad ab niA
~/ oDy 0N 00"000°S 1qU JBSaTe 0] UIUYS

HOISSIHINIOD) HO1303] (0431130
plISIHio>d PUIOGI BUIPAIHID)
aaalypalSz 1 104pua Yy 1HOISIHION
0A080Y JO djqnday] - vaosod erqnday]
saa0soy 2 exiyqndayy




Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

ey ey

Akmnimi:Th ; géf [*"

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 4

Llogari té arkétueshme (€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari € pagueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00

/&



Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Centralna Izborna Komisija
Central Election Conntnission

FORMAE SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR -2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Partia Rome e Bashkuar e Koosoves PREBK
01.01.2022 31.12.2022
Periudha e raportimit:
I

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

PasqyraePozitésFinanciare

Shuma né Euro

01.01.2022deri me
31.12.2022

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

2,000.00

2,000.00

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

2,000.00

2,000.00

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrime tafatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

0.00

Pasqyraeté hyrave dhe shpenzimeve

Totalipérperiudhénraportues

01.01.2022 - 31.1

2.2022

Téhyrat

Té hyra tnga buxheti 0.00 0.00
Donacionet dhe kontributetnété holla

Tehyrattjera

Gjithsej té hyrat 0.00 0.00

Shpenzimet




Pagat dhe kompenzimet 0.00 0.00

Shpenzimete fushatés 0.00 0.00

Reklamat.reprezentacionidhe konferencat

Shpenzimete transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimete pérgjithshme

Shpenzimete ndryshme

Gjithsej shpenzimet 0.00 0.00
0.00

Suficiti(+) osedeficiti(-) 2.000




